Tariffe Giornaliere

Per la concessione delle

strutture Sportive
finalizzate alle sole

MANIFESTAZIONI OCCASIONALI

(Alle Societa non Concessionarie
e alle societa Concessionarie di
strutture non idonee per

manifestazioni)

ALLEGATO C ALLA DELIBERA DI
GCN DEL

STRUTTURA

TARIFFA RESIDENTI

TARIFFA NON RESIDENTI

DIURNA
(Fino alle ore 18:00)

NOTTURNA
(Dopo le ore 18:00)

DIURNA
(Fino alle ore 18:00)

NOTTURNA
(Dopo le ore 18:00)

CENTRO POLIVALENTE

€80,00

€120,00

€100,00

€ 140,00




